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PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 249.841,74 114.923.831,20  114.673.989,46 2.173  31,14  26,96  40,29 247  51,59  26,94 31,14 2.173  51,224 51,362Andalucía / Andalucia

 10.510,78 29.206.757,85  29.196.247,07 386  5,53  6,85  4,08 25  2,17  6,86 5,53 386  55,703 55,724Aragón / Aragon

 0,00 34.870,84  34.870,84 1  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 1  27,631 27,631Asturias / Asturias

 21.328,13 23.593.674,36  23.572.346,23 321  4,60  5,54  1,96 12  4,40  5,54 4,60 321  58,533 58,598Canarias / Canary Islands

 0,00 162.304,78  162.304,78 2  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 2  33,238 33,238Cantabria / Cantabria

 6.960,03 14.187.572,74  14.180.612,71 253  3,63  3,33  3,10 19  1,44  3,33 3,63 253  53,982 54,008Castilla y León / Castilla-Leon

 7.575,37 18.978.700,47  18.971.125,10 546  7,82  4,45  4,08 25  1,56  4,46 7,82 546  46,033 46,052Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 4.982,36 13.627.041,25  13.622.058,89 170  2,44  3,20  1,31 8  1,03  3,20 2,44 170  55,223 55,250Cataluña / Catalonia

 0,00 130.253,32  130.253,32 1  0,01  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,01 1  68,001 68,001Ceuta / Ceuta

 48.957,38 64.784.834,73  64.735.877,35 1.255  17,98  15,20  16,80 103  10,11  15,21 17,98 1.255  51,541 51,577Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 50.626,97  50.626,97 1  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 1  55,381 55,381Extremadura / Extremadura

 0,00 332.916,97  332.916,97 6  0,09  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,09 6  57,742 57,742Galicia / Galicia

 38.077,77 14.633.971,91  14.595.894,14 144  2,06  3,43  7,34 45  7,86  3,43 2,06 144  59,744 59,903Islas Baleares / Balearic Islands

 5.473,14 20.571.638,35  20.566.165,21 271  3,88  4,83  1,96 12  1,13  4,83 3,88 271  53,578 53,594La Rioja / La Rioja

 2.503,92 9.654.140,92  9.651.637,00 95  1,36  2,27  0,82 5  0,52  2,27 1,36 95  53,143 53,159Madrid / Madrid

 479,01 1.812.041,16  1.811.562,15 34  0,49  0,43  0,16 1  0,10  0,43 0,49 34  48,305 48,324Melilla / Melilla

 48.923,62 19.612.445,73  19.563.522,11 310  4,44  4,60  7,67 47  10,10  4,60 4,44 310  54,197 54,357Murcia / Murcia

 25.577,37 44.635.774,63  44.610.197,26 615  8,81  10,47  6,53 40  5,28  10,48 8,81 615  51,524 51,563Navarra / Navarra

 13.133,87 35.293.249,82  35.280.115,95 395  5,66  8,28  3,92 24  2,71  8,29 5,66 395  58,550 58,574País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 426.226.648,00100,00 6.979

 321.717,65
 164,95

 61.072,74

100,00 484.324,49100,00 613

 790,09
 0,09

 18.807,50

100,00 425.742.323,51100,00 6.979

 61.003,34
 164,95

 321.717,65

 53,186 53,257
 46,537 46,591
 0,125 0,125

 90,117 94,056
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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